[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮСЬКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.

2019 г.

№  16

село Юськасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

Й/+КАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

06.06.

2019 ç.

№ 16

Йÿçкасси сали

	О внесении изменений в постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.05.2018 г. № 21 «О Совете профилактики правонарушений в Юськасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики»

Администрация Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.05.2018 г. № 21 «О Совете профилактики правонарушений в Юськасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики» следующее изменение:

1.1. Заменить секретаря комиссии Совета профилактики правонарушений в  Юськасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики Петрову Татьяну Викентьевну – главного специалиста-эксперта администрации Юськасинского сельского поселения на Иванову Светлану Александровну – ведущего специалиста-эксперта администрации Юськасинского сельского поселения (по согласованию).

1.2. Включить Ефимову Инну Юрьевну – главного специалиста-эксперта администрации Юськасинского сельского поселения членом комиссии Совета профилактики правонарушений в Юськасинском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Юськасинского

сельского поселения                                                                                                А.Н.Кузьмин